

# Maalaa talosi

Talon värin vaihtaminen on iso päätös. **Onneksi voit kysyä neuvoa älypuhelimeltasi.** Lataa sovellus ja maalaa talosi elektronisesti.

**KÄYTTÄMÄTTÄ  
TIPPAAKAAN MAALIA!**

**K**aipaako talosi julkisivu, otsalaudat, ikkunat tai sokkeli uutta maalia? Jos vastaus on kyllä, joudut päättämään, maalaatko talosi vanhoilla väreillä vai kokeiletko jotain uutta. Uuden värin kokeilu voi olla piristävää, mutta myös kallista. Oikean sävyn valitseminen voi myös osoittautua yllättävän vaikeaksi.

Maalikaupan sävykortit tai pari pensselinvetoa kokeilupurkista eivät kerro koko totuutta. Kokonaiskuvan muodostaminen voi olla vaikeaa etenkin isojen pintojen kuten talon julkisivun kohdalla. Onneksi älypuhelin ja maalinvalmistajien sovellukset voivat auttaa

valinnassa. Ohjelmat muistuttavat toisiaan, mutta eri valmistajat käyttävät eri värikarttoja. Voit valita sen valmistajan sovelluksen, jonka maaleja yleensä käytät.

Avaa sovellus ja ota kuva maalatavasta kohteesta kuten talosta. Paina näyttöä esimerkiksi seinän kohdalta ja

valitse värisävy, jota haluat käyttää. Voit kokeilla vapaasti useita eri sävyjä, sillä värin vaihtaminen on nopeaa.

Oikeiden sävyjen löytäminen voi olla aluksi vaikeaa, mutta ohjelman käyttäminen alkaa sujua parin harjoituskerran jälkeen. Huomioi, että pienempien kohteiden aktivoiminen kuvasta voi olla

## Kokeile värejä ilmaiseksi

Flüggerin *Farveguide* ja Tikkurilan *Colorup* ovat esimerkkejä sovelluksista, joilla voit maalata talosi uusiin väreihin roiskuttamatta pisaraakaan maalia. Sovellukset toimivat sekä mobiililaitteilla että pöytätietokoneella. Mobiilisovellusten käyttäminen on helpointa tabletilla, sillä isompi ruutu helpottaa valintojen tekemistä.





vaikeaa etenkin sellaisissa paikoissa, joissa kasvit peittävät talon seinää. Saat joka tapauksessa hyvän käsityksen siitä, millaiset värit sopivat yhteen, ja näet lopputuloksen ennen kuin teet lopullisen valinnan.

### Sopii myös sisätiloihin

Värisovellusta voi käyttää hyödyksi myös sisätiloissa. Voit kokeilla, miten olohuone muuttuu, jos maalaat yhden seinän tummansiniseksi tai miltä ruskea katto näyttäisi liidunvalkoisena. Kannattaa myös katsoa, miltä huone näyttää

sen jälkeen, jos lattia, katto tai yksi seinistä maalataan eriväriseksi. Maalaaminen voi nimittäin muuttaa huoneen luonteen kokonaan, ja joudut ostamaan uudet huonekalut!

Huomaa, että esimerkiksi seinää vasten olevat esineet voivat aiheuttaa kuvassa häiriöitä. Seinän edessä oleva punainen sohva voi heijastaa seinälle väriä, joka vääristää sävyt.

Maalaussovellukset sisältävät yleensä kaikki tarkoitukseen sopivat värisävyt. Sovellus laskee myös sen, kuinka monta litraa maalia tarvitaan. □

## Paljon värejä

Maalisovelluksissa on satoja eri värisävyjä. Tässä muutama väri inspiraation lähteeksi!

